
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                         КАРАР        

 28.06.2024                                                          с.Черемшан                                 №70             

  

О признании утратившим силу отдельных постановлений 
Главы Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 
муниципального образования «Черемшанский муниципальный район» Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановление Главы Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан: 

-  от 24.04.2018  № 49 «Об условиях оплаты труда работников отдельных 
организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная 
сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан»; 

- от 09.08.2022 №97 «О внесении изменений в постановление Главы 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан «Об условиях оплаты 
труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не 
распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной 
сферы Черемшанского муниципального района Республики Татарстан»; 

-  от 13.01.2023 №4 «О внесении изменений в постановление Главы 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан «Об условиях оплаты 
труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не 
распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной 
сферы Черемшанского муниципального района Республики Татарстан».    

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном правовом портале 
(pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

  
Глава муниципального района                                                               Р.Т.Айбатов 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ул. Советская, д.32, село 
Черемшан, 423100 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШЛЫГЫ 

Совет урамы, 32ейорт, 
Чирмешәнавылы, 423100 

 

 
тел./факс +7(84396) 4-35-01,  2-59-00, email:cheremshan@tatar.ru, 

http://cheremshan.tatarstan.ru 

mailto:cheremshan@tatar.ru

